	Тарифы на жилищно-коммунальные услуги, действующие  с  01.07. 2015 г.  по   ООО «Коммунальщик»

	Адрес дома
	Теплоэнергия

ГУП  «Брянсккоммунэнерго»
	ХВС 

И очистка  холодной воды

МУП «Климовский районный водоканал»


	              КНС

ООО «Коммунальщик»

Очистка сточных вод 

ООО «Климовские очистные»
	Управление,содержание и текущий

ремонт общего имущества дома

	 ТБО 

МУП «Благоустройство»
	Захорон.. ТБО 

ООО «Экопром Климово»

	
	Отопление
	ГВС
	
	
	Всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	
	
	
	ТО

газ.

сетей
	Осв. МОП

Филиал «Брянскэнергосбыт»

ООО «ТЭК-Энерго»
	
	

	
	Общая площадь, м2
	Норма
	Цена Гкал.  (руб.)
	Тариф (руб/м2)
	Норма
 на чел
	Цена м3
	Тариф руб./чел
Тариф (руб/чел)
	Норма

На 1 чел


	Цена

ХВС 

м3
	Тариф

Руб 
на чел
	Цена м3
	Тариф на чел. (руб)
	Тариф, руб./м2
	Тариф

Руб/м2
	Тариф/

1КВт
	Тариф (руб/чел)
	Тариф руб./чел

	
	S кв-р
	S офисов
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Микрорайон д.4
	366,6
	
	366,6
	0,0163
	2306,20
	37-59
	
	
	
	3,22
	27-64
	89-00
	32-76
	105-49
	9-79
	0,00
	2-27
	19-75
	8-37


